[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2009

	N 558

Константиновск

О утверждении перечня сельских населенных пунктов, входящих в состав Константиновского городского поселения, на территории которых преобладает деятельность связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции
В целях реализации Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 №858, в соответствии с изменениями внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 января 2009 года № 83, на основании информации представленной отделом Госстатистики в Константиновском районе от 19.05.2009г. №20-3-702/75,и  администрацией Константиновского городского поселения от 19.05.2009г. №899
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав Константиновского городского поселения, на территории которых преобладает деятельность связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции, согласно приложения.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на В.И.Алфёрова- заместителя главы Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды.
Глава Константиновского района                                              Сафроненко В.К.
Приложение

к постановлению Администрации

 Константиновского района

от 22.05.2009 № 558
Перечень

сельских населенных пунктов, входящих в состав Константиновского городского поселения, на территории которых преобладает деятельность связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции

	№ п\п
	 Наименование сельских населенных пунктов входящих в состав Константиновского городского поселения, на территории которых преобладает деятельность связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции

	1

	х. Ведерников

	2

	х. Хрящевский

	3

	х. Михайловский

	4

	х. Костино-Горский

Управляющий делами
Администрации

Константиновского района                                                           Ю.Н. Давыдкин

1
1

_74563620.doc
[image: image1.png]